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Alfaparf Rozjaśniacz Supermeches No
Ammonia 400g !

Cena 177,63 zł

Numer katalogowy 1038518000

Kod producenta AFPF017123

Opis produktu
 
 
 
 
 

 

Alfaparf Equipment Rozjaśniacz Supermeches No Ammonia 400g

 

7 poziomów rozjaśnienia w 50 minut. 

 Proszek rozjaśniający o wysokiej mocy bez amoniaku.

 7 tonów rozjaśnienia. 

 Może być stosowany na skórę. 

Aby włosy były zdrowsze i bardziej nawilżone.

 

POJEMNOŚĆ:

Słoik 400 g

 WIĘCEJ INFORMACJI

 
   

Rozjaśniacz do włosów w proszku o przyjemny zapachu.

Alfaparf Milano jest obecnie liderem branży profesjonalnych usług fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaparf Group,
włoskiego koncernu przemysłu kosmetycznego specjalizującego się w produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o
piękno włosów i ciała. Alfaparf Equipment to kompletna gama produktów profesjonalnych, które podniosą jakość usług stylisty
podczas zabiegu koloryzacji do najwyższego poziomu.

Equipment Supermeches no ammonia to profesjonalny puder intensywnie rozjaśniający włosy aż do 7 tonów. Niespływająca,
wyjątkowo delikatna formuła mieszanki bez amoniaku sprawia, że rezultaty rozjaśniania są wyjątkowo jednolite a włosy pełne
blasku.

• Rozjaśnia włosy aż do 7 tonów
 • Daje niewiarygodnie jednolite rezultaty
 • Nadaje włosom maksymalna elastyczność
 • Odbudowuje włosy od wewnątrz 
 • Niezwykle łatwy w użyciu
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Wyjątkowa niepyląca formuła wzbogacona o Gumę Guar, zwiększa przywieranie mieszanki do włosa, zapewniając idealnie
jednolite rezultaty, a proszek z jedwabiu sprawia, że włosy są chronione i nawilżone. Niebieski kolor neutralizuje żółte refleksy.

Sposób użycia: W niemetalowej miseczce zmieszać 2 miarki Supermeches+ (50 g) z Oxid’O, utleniaczem Alfaparf Milano.
Może być nakładany u nasady włosów w połączeniu z utleniaczem 3% lub 6% Proporcje 1:1 do 1:3 w zależności od wybranej
techniki rozjaśniania.

Nałożyć mieszankę na suche i niemyte włosy. Pozostawić na włosach do momentu uzyskania pożądanego poziomu
rozjaśnienia, maksymalnie przez 50 minut. Delikatnie umyć włosy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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